
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 ZE DNE 12.3.2015 

dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

 

ZADAVATEL:  Statutární město Chomutov 

Sídlem:   Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

Jednající:  Ing. Daniel Černý, primátor města 

IČ:    00261891 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Poskytování sociálních služeb v Sociálním centru Kamínek v Chomutově. 

 

Statutární město Chomutov, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 10. března 

2015 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

 

Dotaz č. 1: 
Rádi bychom se zeptali, zda-li správně chápeme organizační strukturu, která je popisována v příloze 
č.12 ZD Popis projektu, spolupráce.Rádi bychom věděli, zda je možné mít svého finančního 
manažera, metodika, projektového manažera a administrátora. 

Jde o to, že zaměstnavatel vrcholově zodpovídá za správnost zpracovaných mezd, stejně tak je nutné 
řídit rozpočet, připravovat finanční výstupy, zpracovávat mzdy a správně je zaúčtovávat. Tedy rádi 
bychom věděli, zda-li je možné mít  realizační tým v řádech desetin úvazku na dané pozice, tak, jak je 
zvykem v jiných projektech. 

Odpověď zadavatele: 
V příloze č. 12 ZD – Popis projektu (spolupráce zadavatele a poskytovatele) jsou vymezeny pozice a 
činnosti, které je dle projektu financovaného z OPLZZ nutno dodržet a realizovat (tzn., že poskytovatel 
je povinen zajistit, že ve službě NZDM bude vykázáno 5 úvazků a ve službě SAS 4 úvazky, dále je 
povinen realizovat veškeré aktivity vymezené v příloze č. 12 ZD).  

 
Poskytovatel je oprávněn k vymezenému realizačnímu týmu zaměstnávat i další osoby s libovolnými 
úvazky (finanční manažer, metodik atp.), přičemž náklady na mzdy zmíněných osob promítne do 
celkové nabídkové ceny (uchazeč VZ není povinen předkládat položkový rozpočet).  
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Zadavatel přikládá k této dodatečné informaci jako přílohu přílohy č. 1- č. 8 zadávací dokumentace ve 
formátu WORD tak, aby bylo možné do těchto příloh zadávací dokumentace zapisovat. Původní 
formát pdf. neumožňoval uchazečům v případě využití vepisovat do těchto příloh. Obsah příloh 
zůstává nezměněn. 

Příloha: 

Přílohy č. 1 – č. 8 zadávací dokumentace 

 

 

S pozdravem 

Mgr. Marcela Kukiová 

úsek veřejných zakázek 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Tel.: 474 637 243 

Email: m.kukiova@mesto-chomutov.cz 

mailto:topolova@gordion.cz

		2015-03-12T09:16:49+0100
	Mgr. Marcela Kukiová
	pověřena administrací zakázky




